Nulli ergo omnino hominum liceat pagi
nam hanc nostrarum confirmationis, appro
bationis, voluntatis, mandatorum, statuto
rum decretorum ct declarationum infringere, 
vel ei ausu temerario contraire. Si quis au
tem hoc attentare prtesumpserit, indignatio
nem omnipotentis Dei, et beatorum Petri, et 
Pauli Apostolorum ejus, sc noverit incursu
rum.

Datum Roin® apud Sanctam Mariam Ma
jorem anno Incarnationis Dominic® 1748. 
quarto nonas Martii Pontificatus Nostri anno 
octavo.

I). Cardinalis Passioneus.

J . Datarius.
VISA DE CURIA.
J .  U. Eugenius.

I. G. Bbschi. 

Loco Plumbi.

CONSTITUTIO

SS. D . N .

BENEDICTI PAIVE XIV.
Super designatione Confessariorum extraordi

nariorum pro Monialibus.

-

BENEDICTUS EPISCOPUS

S ER V U S  S ER V O R U M  DEI 

Ad perpetuam rei memoriam.

Pastoralis cur® nobis impnsit® munus 
lianc, inter alias , sollicitudinem a nobis, ut 
pupillorum animis in afflictione, et ungustia 
constitutis opportuna solatia, uc romedia al- 
ferre non negligaraus, quorum ope interio
rem conscienti® tranquillitatem recuperare, 
aut conservare valeant, sine qua impossibile 
est debitam omnipotenti Deo servitutem ala-
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cri, et prompta affectione exhibere; Hujus
modi angoribus et afflictionibus, confici 
passim constat religiosas mulieres in clau
stris degentes, quibus certus, et unicus sa
cramenti poenitentia: minister n monasterii 
pralato ad tres; ut minimum, annos desi
gnari solet, cui, si aliquando , pr® pudore, 
vel alia quapiam de causa, non omnes con
scienti® sure recessus aperire audeant, atque 
adeo confessionis integritati detrahere inci
piant, in barathrum perditionis ®tern® se- 
ipsas misere conjiciunt. Quod sane haud raro 
evenire, satis nobis exploratum, atque com
pertum est, tura ex iis, qu® in apostolic® 
poenitentiari® officio tractari vidimus, dum 
olim in minoribus constituti plurium anno
rum spatio munus doctoris in decretis in eo
dem officio sustinuimus; tum etiam ex iis, 
qu® in episcopalis Anconitanre primum, de
inde in metropolitana: Bononiensis ecclesi® 
regimine frequenti usu cognovimus; tum 
demum ex his, qu® s®pius ad nos in Petri 
cathedra octavum jam annum, Dei misera
tione residentes deferri contingit, sive ex 
parte diversarum hujusmodi monialium, 
qu® animarum suarum angustias paternis 
oculis nostris identidem subjicere coguntur, 
sive ex parte Vcn. Fratr. nostrorum eccle
siarum Antistitum, qui nobis earumdera mo
nialium in suis diojcesibus existentium cala
mitates, ex prreallogata causa ortas, aut viva 
voce, aut per litteras non semel reprresenta- 
runt, ac super ea re Apostolic® providenti® 
opem postularunt. Hinc est, quod nos earum 
rum specialibus indigentiis per hanc nostram